Ex. l. sequenti.

¶ Si mutuaui pecuniā an possim in cōtinenti repetere.

¶ In penā stipulatus.

¶ Ob ligatio dādi q̄i mea totaliter nō interest ad iteresse cōmittit. h. d. C Op. ex glo. q̄ in stipulatiōe dādi nō succedit obligatio ad iteresse: vt. l. vbi autē. in. si. l. si seruuz. in. si. j. e. l. pmissor. s. de cōsti. pe. Glo. soluit q̄ hic nō pmissit dare s̄z credere. q̄s est facti. ista glo. pessime dicit et in obligatiōe dādi nō cōmittit ad iteresse: q̄ interest mea simpliciter in quātū pmittis: vt q̄i pmittis mihi dare irreuocabiliter: vt sic pmittēs cogit p̄cise ad dāduz alias nō cogit p̄cise. sed d̄z dare: irreuocabiliter tñ z tūc mea simpliciter in totūz nō interest: iō nō possuz agere nisi ad iteresse: vt hic z sic nō est dñia vtrū pmissit mutua re vel credere hic dicā. j. e. l. stipulatiōes nō diuidūtur. in. p̄n. p̄trario. ¶ Quero ad qd cōmittat. Rūdet gl. q̄ for te sub pena tenebat alij. Sed nōne ista pena est iteresse extrinsecū. ergo nō venit: vt. l. si sterilis. s. cū per v̄ditōrē. s. de ac. emp. So. in nūmis nō venit intrinsecū interest. iō venit extrinsecū. l. nūmis. s. de in litē iurā. z ibi nō. ¶ Quero pmittis mutua re pecuniā: z mutua si. an hāc repetes in cōtinenti. glo. dicit q̄ sic. sed nō credo per glo. in. l. pe. C. cōmo. q̄ debet agi cuz diu est in solutione cessatū. vel facilis est solutio.

¶ In homo mortuus.

¶ Pe na adie ta p̄cedēti dispositiōi impossibili nō pōt cōmitti. h. d. C Op. s. e. l. stipulatio ista. s. alteri. So. ibi non erat impossibilis. hic sic: q̄ tpe dispositiōis s̄ich' erat mortuus. ¶ Quero qd si tunc nō deceffit: sed post añ cōdi tiōis euentū. in glo. sūt opi. z glo. t̄z p̄mā p. l. si deceffe rit. s. qui satisfda. cogā. z p. l. in illa. s. e. s̄z veritas est in cōtrariū: q̄ supueniēs impossibilitas excusat a pena: vt l. si vebēda. s. idē iuris. s. ad. l. rbo. de iac. nec ob. l. i. illa: q̄ ibi s̄ich' nō erat in obligatiōe: sed soluz in cōditiōe. vnde penalis stipulatio nō debeat ibi cōmitti ex mora s̄z ex conditionis euentū: z hoc t̄z Dp. Guil. Oldr. Ly. z omnes. z sic tenet opi. Ja. hic positam zc.

¶ Alier.

¶ C Infans stipulari nō pōt. h. d. dic vt dixi. s. e. l. in p̄m.

¶ Am quid.

¶ C hic pōitur forma cō tract' qualiter pena dbe at apponi facto vel non facto hoc p summano.

Ex. l. sequenti.

¶ Quattuor cōsiderāda in q̄libz seruitute prediali: ibi. Secō. Et an vsufruct' sit diuiduus: ibi. Quinto. Et qñ factū sit diuiduū: ibi. Sexto. Et an rez tradi sit factū diuiduū: ibi. Octauo. Et an stipulatio facti diuidaf inter heredes: ibi. Lū ergo. Et que sit rō q̄ in obligatiōe dā di nō succedit obligatio ad iteresse in obligatiōe facien di sic: ibi. Sed iuxta. Et qualiter res co: pales dicantur diuidue et idiuidue s̄m naturā: ibi. De vtroqz. Et qualiter fiat diuisio i co: poralib' diuiduis s̄m naturā: ibi. Iuxta. Et an obligatio facti dicaf diuidua vel idiuidua ibi. Tertio. Et quare fuit vsufruct' est diuidua z sui tus vsus indiuidua: ibi. Anuz restat. Et quādo in obli gatiōibus facti cōmittat obligatio ad iteresse: ibi. Qui to. Et que ē rō q̄ in obligatiōib' facti qñ factū venit ex plicandū in iudiciū statiz pena cōmittat: z cū extra iudiciū nō: sed expectat tēpus quo fieri potuit: ibi. Sed pōt. Et quare ex clausula dolum malū abesse ad iteresse p ticularē cōmittat: ibi. Sed iuxta. Et an in obligatiōe rē restitui cōmittat iteresse z quādo: ibi. Sexto. Et que ē rō q̄ in obligatiōe rē restitui nō cōmittit obligatio ad i teresse post morā sicut in alijs obligatiōib' faciendi: ibi. Sed circa. Et an cū stipulatio comittit ad iteresse reus sit copulatiue obligat' ad factū z iteresse: an s̄o alterna tiue: ibi. Septimo. Et an re' possit cōpelli p̄cise ad fa ctuz vel ad iteresse: ibi. Octauo. Qualiter autē factum seu iteresse petatur: ibi. Nono. Qualiter etiā iteresse petatur vidē in. x. z vltima. q.